
PORTAL MIESZKAŃCA

Moc w chorzowskich szkołach – Targi 
Edukacyjne 2025
2025-01-24 09:04 Aktualności

Moc w chorzowskich szkołach – Targi Edukacyjne 2025

Już 13 lutego 2025 roku w godzinach 10:00–17:00 na terenie Muzeum Hutnictwa 
przy ul. Metalowców 4a w Chorzowie odbędą się Targi Edukacyjne pod hasłem „Moc w 
chorzowskich szkołach”. Wydarzenie to stanowi odpowiedź na potrzeby tegorocznych 
absolwentów szkół podstawowych, stojących przed ważnym wyborem swojej dalszej 
ścieżki edukacyjnej.

Podczas Targów odwiedzający będą mieli możliwość zapoznania się z ofertą 
edukacyjną chorzowskich liceów, techników i szkół branżowych. W jednym miejscu 
zgromadzone zostaną wszystkie informacje potrzebne do podjęcia świadomej decyzji o 
wyborze przyszłej szkoły. Uczestnicy wydarzenia będą mogli także skorzystać z porad 
specjalistów z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Chorzowie, co będzie doskonałą 
okazją do rozwiania wszelkich wątpliwości związanych z wyborem ścieżki zawodowej.

Gra terenowa i zwiedzanie szkół

Targi poprzedzi seria dodatkowych wydarzeń, mających na celu jeszcze lepsze 
przygotowanie uczniów do podjęcia ważnych decyzji. W dniach 23 stycznia–12 lutego 
2025 roku uczniowie klas ósmych będą mogli uczestniczyć w grze terenowej „Zagraj o 
swoją przyszłość – chorzowska mapa kariery”. Zgodnie z harmonogramem dostępnym w 
swoich podstawówkach będą odwiedzać dwanaście szkół ponadpodstawowych, poznając 
ich specyfikę i atmosferę.

Konferencja dla specjalistów

Targi poprzedziła konferencja „System doradztwa zawodowego w szkole”, która 
odbyła się 22 stycznia 2025 roku w Młodzieżowym Domu Kultury przy ul. Lompy 13. 
Wydarzenie to było okazją do wymiany doświadczeń i refleksji nad rolą doradztwa 



zawodowego w procesie edukacyjnym.

Dodatkowe atrakcje

W dniu Targów Muzeum Hutnictwa przygotowało dla uczestników specjalną ofertę. 
Uczniowie biorący udział w wydarzeniu będą mogli zwiedzić wystawę stałą „Królestwo 
Żelaza” w promocyjnej cenie 9 zł. Jest to niepowtarzalna okazja, by połączyć zdobywanie 
wiedzy o lokalnym dziedzictwie z planowaniem przyszłości edukacyjnej.

Więcej informacji o Targach Edukacyjnych 2025 oraz powiązanych wydarzeniach 
znajdziecie na stronie: edukacja.chorzow.eu.

Zapraszamy serdecznie wszystkich uczniów oraz ich rodziców do udziału w tym 
wyjątkowym wydarzeniu!

http://edukacja.chorzow.eu



